
Mod. 010-02/ Iag05

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

STRUTTURA:  Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

DETERMINAZIONE N. 940  DEL  04/06/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL`ART. 60 DEL D.LGS 50/2016  PER LA

FORNITURA DI  SENSORI PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI PER UN  PERIODO CONTRATTUALE DI 36 MESI PIU`

EVENTUALE 12 MESI DI RINNOVO E 6 MESI DI PROROGA, OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR.

DELL`AIC NR. 5 REGIONE PIEMONTE - GARA N. 7826504 - CIG DIVERSI -

AGGIUDICAZIONE (SPESA PRESUNTA € 287.742,60 IVA ESCLUSA)   

Responsabile Struttura  Rizzo Luigi

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 1 di 28



Mod. 010-02/ Iag05

STRUTTURA:Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL D.LGS 50/2016   PER LA

FORNITURA  DI   SENSORI  PER  LA  MISURAZIONE  DELLA  SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI PER UN  PERIODO CONTRATTUALE DI 36 MESI PIU`

EVENTUALE 12 MESI DI RINNOVO E 6 MESI DI PROROGA, OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR.

DELL`AIC  NR.  5  REGIONE  PIEMONTE  -  GARA  N.  7826504  -  CIG  DIVERSI  -

AGGIUDICAZIONE (SPESA PRESUNTA € 287.742,60 IVA ESCLUSA)   

Il Responsabile del Procedimento Amministrativo

Rizzo Luigi

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Procedura Aziendale P27 “Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”;

VISTO il D.Lgs. del 18.04.2016 n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti  

erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della  

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 

aprile 2016, n. 50” e la Legge 14 giugno 2019, n. 55, di conversione, con modificazioni, del decreto-legge 18 

aprile  2019,  n.  32  recante  “Disposizioni  urgenti  per  il  rilancio  del  settore  dei  contratti  pubblici,  per  

l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito di eventi  

sismici”;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 2 di 28



VISTA la D.G.R. 43-6861 del 09/12/2013 con la quale sono state individuate cinque Aree Interaziendali di 

Coordinamento a livello sanitario della Regione Piemonte, tra cui la n.5 comprendente le aziende sanitarie  

regionali ASL AL, ASL AT e l’Azienda Ospedaliera “SS Antonio e Biagio e Cesare Arrigo” di Alessandria 

(di  seguito,  per  brevità,  AA.SS.RR dell’AIC  5),  con  l’obiettivo,  tra  l’altro,  di  espletare  gare  in  forma 

aggregata;

RICHIAMATA la determinazione n. 1191 del 30/07/2020 con la quale veniva indetta una gara d’appalto per 

la  fornitura  di  sensori  per  la  misurazione  della  saturimetria  adulti/pediatrici/neonatali  per  un  periodo  

contrattuale di 36 mesi più eventuale 12 mesi di rinnovo e 6 mesi di proroga, occorrenti alle AA.SS.RR. 

dell’AIC 5 – Gara n. 7826504, mediante procedura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo quadro 

senza successivo confronto competitivo, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. , suddivisa in 4 lotti;

PRESO ATTO che:

- entro il termine fissato per la presentazione delle offerte economiche del 11/09/2020 ore 12:00, sono 

pervenute telematicamente, le seguenti offerte sulla piattaforma telematica SINTEL ovvero sul sito di ARIA – 

www.ariaspa.it:

1) 3B SRL;

2) ALEA S.A.S.;

3) CARDIVA ITALIA S.R.L.;

4) CERACARTA SPA;

5) MEDTRONIC ITALIA SPA ;

6) SO.E.M. MEDICAL SRL;

DATO ATTO che:

- nella  prima  seduta  tenutasi  il  14/09/2020,  il  seggio  di  gara,  verificata  la  documentazione 

amministrativa presentata dalle sopra indicate Ditte partecipanti, provvedeva all’ammissione delle 

stesse alla prosecuzione della procedura di gara in esame, così come da verbale agli atti di questa  

Struttura;

- con determinazione n. 1844 del 20/11/2020, è stata nominata la Commissione Giudicatrice per gli  

adempimenti di cui all’art. 77, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

- nella seconda seduta tenutasi il 15/12/2020, il seggio di Gara ha verificato la regolarità e l’integrità 

della documentazione tecnica presentata dalle Ditte concorrenti, ne ha constato l’ammissibilità delle  

stesse, provvedendo a trasmettere la suddetta documentazione alla Commissione Giudicatrice;

CONSIDERATO che, la Commissione Giudicatrice:

- si è riunita in diverse date 18/12/2020,13/04/2021, 27/04/2021 e 10/05/2021, come da verbali allegati  

al  presente  atto  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  per  valutare  la  documentazione  tecnica  

presentata dalle diverse ditte ed attribuire il  punteggio per ogni singolo lotto, con riferimento ai  

criteri e sub criteri indicati all’art. 19.1 del Disciplinare di gara;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 3 di 28



VERIFICATO che:

- nella terza seduta del 13/05/2021 il Seggio di Gara, ha provveduto ad effettuare l’apertura delle buste 

contenenti le offerte economiche, ed ad attribuire il punteggio afferente;

- per quanto previsto all’art. 19.3 Metodo di attribuzione del coefficiente per il calcolo del punteggio  

Dove:

pertanto, in sede di apertura delle offerte economiche si è provveduto a determinare il punteggio 

prezzo  fuori  dalla  piattaforma,  secondo  la  formula  sopra  indicata,  e  quindi  il  punteggio  finale 

attribuito  da  ciascuna  Ditta  è  stato  calcolato  moltiplicando  il  coefficiente  così  ottenuto  per  il 

punteggio massimo attribuibile (30 punti).

Inoltre l’aggiudicazione è stata effettuata a favore dell’offerente che ha ottenuto il maggior punteggio 

nella sommatoria tra il punteggio attribuito agli elementi  di natura quantitativa e quelli di natura  

qualitativa.

ATTESO che, sulla scorta degli esiti della sommatoria dei punteggi afferenti il parametro “qualità” ed il  

parametro  “prezzo”,  risulta  il  prospetto  allegato  al  presente  provvedimento  per  farne  parte  integrante  e  

sostanziale;

RILEVATO che:

- in merito alle offerte economiche ritenute “anomale” presentate dai seguenti operatori economici, per 

i  lotti  indicati,  con  note  inviate  il  25/05/2021 (protocolli  diversi),  si  è  proceduto  alle  verifiche 

prescritte dall’art. 97 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.:

- DITTA ALEA SAS: Lotto 1

- DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA: Lotto 3

- le Ditte interpellate hanno fornito giustificazioni in merito al prezzo offerto, indicando motivazioni  

riconducibili  a  quelle  previste  al  comma  4  lettera  b)  del  richiamato  art.  97,  così  come  da 

documentazione agli atti di questa Struttura;

- le  giustificazioni  trasmesse  dalle  Ditte  interpellate  risultano  congrue  ai  fini  del  presente 

procedimento, e pertanto si propone di confermare gli esiti dell’aggiudicazione provvisoria;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 4 di 28



EVIDENZIATO che, in merito agli esiti gara in esame, ai sensi della vigente normativa in materia di appalti  

pubblici,  l’aggiudicazione definitiva dei lotti,  diverrà efficace dopo la verifica sul possesso dei prescritti  

requisiti a carico degli operatori economici risultati aggiudicatari;

TENUTO CONTO che:

- la stipulazione dei contratti verrà effettuata mediante sottoscrizione di lettera commerciale, qualora il 

valore  dei  lotti  aggiudicati  sia  inferiore  alla  soglia  comunitaria,  o  scrittura  privata  qualora  sia 

superiore  e  verrà  formalizzata  entro  il  termine  di  sessanta  giorni  dall’acquisizione  dell’efficacia 

dell’aggiudicazione definitiva e comunque non prima dello scadere del termine dilatorio (c.d. stand-

still period), ai sensi dell’art. 32 comma 10 del D.Lgs. 50/2016; 

- la persona autorizzata alla sottoscrizione della scrittura privata è il Dr. Luigi Rizzo, Direttore f.f. S.C. 

Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali;

- le condizioni economiche sono quelle indicate nelle offerte allegate al presente provvedimento quali 

parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

- il  presente  provvedimento  non  comporta  vincoli  quantitativi  e  i  dispositivi  in  oggetto  saranno 

acquistati con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta segnalati 

dagli utilizzatori delle rispettive aziende contraenti;

- ai sensi dell’articolo 4 del Disciplinare di gara, la durata certa dell’appalto in esame è prevista in  

mesi  36  decorrenti  dalla  data  di  sottoscrizione dello  stesso,  più eventuali  12  mesi  rinnovo,  più  

eventuali 6 mesi proroga tecnica;

- copia del presente provvedimento verrà notificata all’ASL AL e all’ASL AT per gli adempimenti di 

competenza;

- viene individuato il dott. L. Rizzo, Dirigente  presso la S.C. Area Appalti innovativi e procedure di  

acquisto sovrazonali quale Direttore Esecutivo del Contratto oggetto del presente provvedimento;

RITENUTO, per le motivazioni sin qui addotte, di procedere all’aggiudicazione definitiva della procedura di 

gara in oggetto per una durata certa prevista in 36 mesi , più eventuali 12 mesi rinnovo, più eventuali 6 mesi  

proroga tecnica, secondo le modalità indicate nel Disciplinare di gara, sottoscritto per accettazione dalle ditte 

concorrenti ed alle condizioni economiche di cui alle offerte allegate al presente provvedimento per farne 

parte integrante e sostanziale:

DITTA  ALEA  S.A.S.   –  Strada  Genova  299-  10024  Moncalieri  (TO)  –  P.IVA:  05067060011  – 

info@aleasas.it – aleasas@legalmail.it

LOTTO

IMPORTO PRESUNTO 

ANNUALE AO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO PRESUNTO 

TRIENNALE AO IVA 

ESCLUSA

CIG PADRE CIG DERIVATO

1 € 28.028,00 € 84.084,00 83760051FD 8776334BEB

4 € 4.091,80 € 12.275,40 8381931C44 8777153FC6

IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE PRESUNTO AO: € 32.119,80 IVA DI LEGGE ESCLUSA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 5 di 28



IMPORTO  COMPLESSIVO  CONTRATTUALE  PRESUNTO  AO:  €  96.359,40  IVA  DI  LEGGE 

ESCLUSA

DITTA  MEDTRONIC  SPA   -  Via  Varesina  162  -  20156  Milano  –  P.IVA:  09238800156  - 

gare@medtronic.com  - medtronicitalia.gare@legalmail.it 

LOTTO

IMPORTO PRESUNTO 

ANNUALE AO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO PRESUNTO 

TRIENNALE AO IVA 

ESCLUSA

CIG PADRE CIG DERIVATO

2 € 44.138,40 € 132.415,20 8381880231
8776367728

3 € 19.656,00 € 58.968,00 83819045FE
87764771F0

IMPORTO COMPLESSIVO ANNUALE PRESUNTO AO: € 63.794,40 IVA DI LEGGE ESCLUSA

IMPORTO  COMPLESSIVO  CONTRATTUALE  PRESUNTO  AO:  €  191.383,20  IVA  DI  LEGGE 

ESCLUSA

PRECISATO che:

- ai  sensi  dell’art.  15  del  Capitolato  Normativo  di  gara,  gli  importi  delle  cauzioni  definitive  da 

richiedere, ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016, ai soggetti affidatari della presente fornitura  

(calcolati sul 10% degli importi contrattuali IVA esclusa) risultano i seguenti:  

DITTA

IMPORTO COMPLESSIVO 

CONTRATTUALE IVA ESCLUSA

CAUZIONE DEFINITIVA

ALEA € 135.456,60 € 13.545,66

MEDTRONIC € 318.633,60 € 31.863,36

- gli  importi  delle cauzioni definitive potranno essere ridotti  alle imprese in possesso dei requisiti  

prescritti dall’art. 93, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 per le garanzie provvisorie ed applicabili anche a 

tale tipologia di polizze;

- il contratto potrà essere risolto anticipatamente qualora il soggetto aggregatore di riferimento (SCR 

Piemonte S.p.A.) ovvero CONSIP S.p.A. dovesse stipulare convenzioni aventi ad oggetto i prodotti 

in esame;

- qualora l’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) dovesse elaborare prezzi di riferimento per  

dispositivi compresi nel presente appalto, l’eventuale scostamento sarà oggetto di rinegoziazione con 

la ditta fornitrice; in caso di mancato adeguamento, questa Azienda si riserva la facoltà di procedere 

alla risoluzione anticipata del contratto;

DATO ATTO che, per questa Azienda Ospedaliera, la spesa derivante dal presente provvedimento, pari a € 

287.742,60 IVA di legge esclusa, verrà contabilizzata sul conto 03.10.01.64 “Dispositivi medici”, del budget 

finanziario di questa Struttura, con riserva di verifica circa l’andamento dei consumi, e ripartita come segue:

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 6 di 28



Anno 2021 : € 47.957,10 IVA di legge esclusa

Anno 2022 : € 95.914,20 IVA di legge esclusa

Anno 2023 : € 95.914,20 IVA di legge esclusa

Anno 2024: € 47.957,10  IVA di legge esclusa

ATTESO che l’esito di gara verrà, inoltre, pubblicato sul sito informatico dell’Osservatorio Regionale dei  

contratti pubblici e sul profilo del Committente di questa Stazione Appaltante (www.ospedale.al.it), nella 

sezione “Amministrazione Trasparente”, al fine di garantirne la massima pubblicità;

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di assicurare il

regolare svolgimento dell’attività clinico-sanitaria delle AA.SS.RR dell’AIC 5;

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e  

s.m.i.;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano:

- di procedere all’aggiudicazione della procedura aperta finalizzata alla conclusione di  un accordo 

quadro senza successivo confronto competitivo per la fornitura di  sensori per la misurazione della 

saturimetria adulti/pediatrici/neonatali per un  periodo contrattuale di 36 mesi piu’ eventuale 12 mesi 

di rinnovo e 6 mesi di proroga, occorrenti alle AA.SS.RR. dell’AIC nr. 5 Regione Piemonte, agli 

operatori economici elencati in premessa ed alle condizioni economiche di cui alle rispettive offerte  

allegate  al  presente  provvedimento  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale  per  un  importo 

complessivo  presunto,  per  questa  Azienda  Ospedaliera,  di  €  287.742,60  IVA di  legge  esclusa, 

calcolato sulla base dei fabbisogni desunti in fase di istruttoria;

- di dare atto che, ai sensi della vigente normativa in materia di appalti  pubblici,  l’aggiudicazione  

definitiva dei lotti,  diverrà efficace dopo l'avvenuta verifica sul possesso dei prescritti requisiti  a 

carico degli operatori economici risultati aggiudicatari;

- di  dare  atto  che  la  stipulazione  dei  contratti  verrà  effettuata  mediante  sottoscrizione  di  lettera 

commerciale, qualora il valore dei lotti aggiudicati sia inferiore alla soglia comunitaria, o scrittura  

privata qualora sia superiore e verrà formalizzata entro il termine di sessanta giorni dall’acquisizione 

dell’efficacia  dell’aggiudicazione  definitiva  e  comunque  non  prima  dello  scadere  del  termine 

dilatorio (c.d. stand-still period), ai sensi dell’art. 32 comma 10 del D.Lgs. 50/2016;

- di dare atto che il contratto potrà essere risolto anticipatamente qualora il soggetto aggregatore di  

riferimento (SCR Piemonte S.p.A.) ovvero CONSIP S.p.A. dovesse stipulare convenzioni aventi ad 

oggetto i prodotti in esame;

- di dare atto che, qualora l’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) dovesse elaborare prezzi di  

riferimento per dispositivi compresi nel presente appalto, gli eventuali scostamenti saranno oggetto 

di rinegoziazione con la ditta fornitrice; in caso di mancato adeguamento, questa Azienda si riserva 

la facoltà di procedere alla risoluzione anticipata del contratto;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 7 di 28



- di dare atto che alla presente procedura sono stati attribuiti i CIG indicati in premessa, da utilizzare ai  

fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n.  

136;

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta vincoli quantitativi e i dispositivi in oggetto 

saranno acquistati con apposite ordinazioni di fornitura in riferimento ai bisogni di volta in volta 

segnalati dagli utilizzatori delle rispettive aziende contraenti;

- di  stabilire  gli  importi  delle  cauzioni  definitive  da  richiedere,  ai  sensi  dell’art.  103  del  D.Lgs.  

50/2016, ai soggetti affidatari della presente fornitura (calcolati sul 10% degli importi contrattuali  

IVA esclusa che potranno essere ridotti alle imprese in possesso dei requisiti prescritti dall’art. 93,  

comma 7, del D.Lgs. 50/2016 ):

DITTA

IMPORTO COMPLESSIVO 

CONTRATTUALE IVA ESCLUSA

CAUZIONE DEFINITIVA

ALEA € 135.456,60 € 13.545,66

MEDTRONIC € 318.633,60 € 31.863,36

- di dare atto che, per questa Azienda Ospedaliera, la spesa derivante dal presente provvedimento, pari  

a  €  287.742,60  IVA  di  legge  esclusa,  verrà  contabilizzata  sul  conto  03.10.01.64  “Dispositivi 

medici”, del budget finanziario della SC Acquisti e Servizi Economali, con riserva di verifica circa 

l’andamento dei consumi, e ripartita come segue:

- Anno 2021 : € 47.957,10 IVA di legge esclusa

- Anno 2022 : € 95.914,20 IVA di legge esclusa

- Anno 2023 : € 95.914,20 IVA di legge esclusa

- Anno 2024: € 47.957,10  IVA di legge esclusa

- di nominare il Dr. L. Rizzo, Dirigente  presso la S.C. Area Appalti innovativi e procedure di acquisto 

sovrazonali quale Direttore Esecutivo del Contratto oggetto del presente provvedimento;

- di notificare copia del presente provvedimento all’ASL AL e all’ASL AT per gli adempimenti di  

competenza;

- di pubblicare il  presente provvedimento sul  sito web aziendale all’indirizzo  www.ospedale.al.it , 

sezione “amministrazione trasparente”, così come previsto dall’art. 29 , comma 1 del D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i.

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di garantire la continuità 

di  approvvigionamento  del  materiale  in  esame  occorrente  al  regolare  svolgimento  dell’attività  clinico-

sanitaria delle AA.SS.RR. dell’AIC 5, di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto 

dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs.  

n.267 del 18.8.2000.

                                                      IL DIRETTORE F.F.

                                                        Rizzo Luigi

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 8 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 9 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 10 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 11 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 12 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 13 di 28



ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 14 di 28



LOTTO DESCRIZIONE
DITTA 

OFFERENTE
codice ASO CODICE DITTA DESCRIZIONE DITTA CND RDM CONF (PZ)

PREZZO 

UNITARIO
IVA

Q.TA' 

ANNUA 

ASO AL

Q.TA' 

ANNUA 

ASL AL

Q.TA' 

ANNUA 

ASL AT

Q.TA' 

ANNUA 

TOT

Q.TA' 

TRIENNAL

E TOT

importo 

annuo ASO AL

importo 

annuo ASL AL 

importo 

annuo ASL AT

 IMPORTO 

TRIENNIO ASO 

AL  

 IMPORTO 

TRIENNO ASL 

AL 

 IMPORTO 

TRIENNO ASL 

AT 

IMPORTO 

COMPLESSIVO
CIG PADRE

CIG 

DERIVATO 

ASO AL

288469 S0442J ADULTO >30 KG C900301 1957605 1 7,7 22% 1400 1400 4200      10.780,00                     -                        -            32.340,00                      -                        -     32.340,00      

288468 S0442M
NEONATALE <3 Kg e ADULTO 

> 40 Kg
C900301 1893620 1 7,7 22% 2000 120 700 2820 8460      15.400,00             924,00         5.390,00          46.200,00         2.772,00       16.170,00   65.142,00      83760051FD 8776334BEB

288467 S0442L INFANTE 3- 20 Kg C900301 1957630 1 7,7 22% 240 0 500 740 2220        1.848,00                     -           3.850,00            5.544,00                      -         11.550,00   17.094,00      

288470 S0442K PEDIATRICO 10 - 50 Kg C900301 1957612 1 7,7 22% 0 0 200 200 600                    -                       -           1.540,00                        -                        -           4.620,00   4.620,00        

28.028,00    924,00         10.780,00   84.084,00      2.772,00      32.340,00   119.196,00    

17364 MAX-N-I

MAX-N Sensore AD/NEO da 

piede o mano latex free per 

pazienti di peso inferiore a 3 

Kg e superiore a 40Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: cavo da 91 cm 

Dichiarazione: DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 

C900301 1335437 24 8,9 22% 3480 48 48 3576 10728      30.972,00             427,20             427,20          92.916,00         1.281,60         1.281,60   95.479,20      8381880231 8776367728

10717 MAX-I-I

MAX-I Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso tra 

3 e 20 kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità. 

Misura: cavo da 91 cm 

Dichiarazione: DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060

C900301 1335436 24 8,9 22% 816 864 100 1780 5340        7.262,40         7.689,60             890,00          21.787,20       23.068,80         2.670,00   47.526,00      

12331 MAX-P-I

MAX-P Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso tra 

10 e 50 Kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità 

Misura: cavo da 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060

C900301 1335439 24 8,2 22% 48 24 100 172 516           393,60             196,80             820,00            1.180,80             590,40         2.460,00   4.231,20        

156839 MAX-AL-I

MAX-AL Sensore da dito per 

adulti latex free per pazienti 

di peso superiore a 30 Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: cavo da 90 cm 

Dichiarazione: DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 

C900301 1335434        5.510,40         2.706,00         8.200,00          16.531,20         8.118,00       24.600,00   49.249,20      

MAXAI

MAX-A Sensore da dito per 

adulti latex free per pazienti 

di peso superiore a 30 Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: cavo da 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 

C900301 1335433

44.138,40    11.019,60   10.337,20   132.415,20    33.058,80   31.011,60   196.485,60    

288461 901-A

Sensore Standard adesivo da 

dito per adulti latex-free per 

pazienti di peso >30 Kg con 

cavo da cm.45, sterile. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060

C900301 1335426 24 3,9 22% 1200 0 5000 6200 18600        4.680,00                     -         19.500,00          14.040,00                      -         58.500,00   72.540,00      

6006

ALLEGATO PROSPETTO AGGIUDICAZIONE - FORNITURA DI SENSORI PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. DELL’AIC 5 - GARA N. 7826504

1

SENSORI MONOUSO PER 

MISURAZIONE NON 

INVASIVA DELLA 

SATURAZIONE DI 

OSSIGENO (SPO2) E 

FREQUENZA DEL POLSO - 

TECNOLOGIA MASIMO

Alea

2

SENSORI MONOUSO PER 

MISURAZIONE NON 

INVASIVA DELLA 

SATURAZIONE DI 

OSSIGENO (SPO2) E 

FREQUENZA DEL POLSO - 

TECNOLOGIA NELLCOR 

(OXIMAX)

Medtronic

24 8,2 22% 672 330 1000 2002

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 15 di 28



288464 902-I

Sensore Standard adesivo da 

dito pediatrico latex-free per 

pazienti di peso >3 Kg e < 20 

Kg con cavo da cm.90, sterile. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: 90 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

C900301 1335427 24 3,9 22% 0 300 300 900                    -                       -           1.170,00                        -                        -           3.510,00   3.510,00        83819045FE 87764771F0

288463 903-P

Sensore Standard adesivo da 

dito pediatrici latex-free per 

pazienti di peso >10 Kg e < 50 

Kg con cavo da cm.45, sterile. 

Confezione indivisibile da24 

unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

C900301 1335428 24 3,9 22% 0 100 100 300                    -                       -               390,00                        -                        -           1.170,00   1.170,00        

288466 904-N

Sensore Standard adesivo da 

piede o da mano neonatale 

per pazienti di peso<3 Kg e 

>40 Kg con cavo da cm.90, 

sterile. Confezione 

indivisibileda 24unità. 

Misura: 90 cm Dichiarazione: 

DoC 10066053Standard 

Adhesive Oxygen Sensors, 

G10777900060 

C900301 1766190 24 3,9 22% 3840 0 0 3840 11520      14.976,00                     -                        -            44.928,00                      -                        -     44.928,00      

19.656,00    -                21.060,00   58.968,00      -                63.180,00   122.148,00    

175162 S0005J-S

SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

ADULTO

C900301 380120 8,20 € 22% 384 0 54 438 1314        3.148,80                     -               442,80            9.446,40                      -           1.328,40   10.774,80      8381931C44 8777153FC6

288479 S0005M-L

SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

NEONATALE

C900301 380124 8,20 € 22% 110 0 0 110 330           902,00                     -                        -              2.706,00                      -                        -     2.706,00        

288476 S0005K-S

SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

- PEDIATRICO

C900301 380122 8,20 € 22% 5 0 108 113 339              41,00                     -               885,60               123,00                      -           2.656,80   2.779,80        

4.091,80      -                1.328,40      12.275,40      -                3.985,20      16.260,60      

    287.742,60       35.830,80     130.516,80   454.090,20    

3

SENSORI MONOUSO PER 

MISURAZIONE NON 

INVASIVA DELLA 

SATURAZIONE DI 

OSSIGENO (SPO2) E 

FREQUENZA DEL POLSO - 

TECNOLOGIA NELLCOR 

(STANDARD)

Medtronic

4

SENSORI MONOUSO PER 

MISURAZIONE NON 

INVASIVA DELLA 

SATURAZIONE DI 

OSSIGENO (SPO2) E 

FREQUENZA DEL POLSO - 

TECNOLOGIA NIHON 

KOHDEN

Alea

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 16 di 28



1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rif. Descrizione prodotto richiesto

Fabbisogno annuale  

presunto per unità di 

misura (pezzo)

Denominazione del prodotto 

(nome commerciale)

Descrizione del prodotto 

con indicazione delle 

misure

Codice 

prodotto 

fornitore 

(Ref.)

Unità di 

misura

Prezzo di 

listino 

(commercial

e)- per unità 

di misura 

(IVA esclusa)

% sconto 

sul prezzo 

di listino

Prezzo offerto 

(pezzo). IVA 

esclusa

Importo 

riferimento del 

lotto annuale 

(colonna 10 x 

colonna colonna 

3)

Importo  a base 

d'asta non 

suprabile (iva 

esclusa) a pezzo

Importo  a base 

d'asta non 

suprabile (iva 

esclusa) - Importo 

totale

 Ribasso % 

sull'importo a base 

d'asta (dovrà essere 

riportato nell'offerta 

economica  

generata dal 

sistema) 

iva 

applicata
Confezionamento CND RDM

Fabbisogno 

TRIENNALE  

presunto per 

unità di misura 

(pezzo)

IMPORTO 

TRIENNALE 

OFFERTO 

(COLONNA 10 X 

COLONNA 19)

1

 SENSORE SP02 MASIMO SET  SENSORE 

ADESIVO PAZIENTI  ADULTI  

(0.9M/3FT) MASIMO 1400 PZ                                  -   € 10,70 € 14.980,00 100,00               4.200 € 0,00

2

SENSORE ADESIVO PAZIENTI  

NEONATALI (0.9M/3FT) MASIMO 2820 PZ                                  -   € 9,60 € 27.072,00 100,00               8.460 € 0,00

3

SENSOREADESIVO LATTANTE 

(0.9M/3FT) MASIMO 740 PZ                                  -   € 9,30 € 6.882,00 100,00               2.220 € 0,00

4

SENSORE ADESIVO PAZIENTI 

PEDIATRICI (0.9M/3FT) MASIMO 200 PZ                                  -   € 9,60 € 1.920,00 100,00                  600 € 0,00

Totale                                  -   € 50.854,00

100

costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del comma 10 dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016

pari a  (in % sul prezzo offerto) %

Nel caso in cui si rendesse necessario un ampliamento gamma prodotti, al prezzo di listino sarà applicata una percentuale di sconto pari a %

(La percentuale di sconto non dovrà essere inferiore alla media derivante dai valori ottenuti nella colonna 9 (nel caso di lotti composti da più voci).

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE PER LA FORNITURA DI  SENSORI PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA 

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. DELL’AIC NR. 5 - GARA N. 7826504- Scheda di dettaglio dell'offerta economica

P.Iva Ditta

Produttore

 % di ribasso complessiva sul totale del lotto  

SENSORI MONOUSO PER MISURAZIONE NON INVASIVA DELLA SATURAZIONE 

DI OSSIGENO (SPO2) E FREQUENZA DEL POLSO - TECNOLOGIA MASIMO

83760051FD

LOTTO

CIG

Ditta

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 17 di 28

ALEA DI DADONE SILVIO E C. SAS

05067060011

SHENZHEN M ED-LINK ELECTRONICS TECH CO.,LTD

SENSORE SPO2

MONO PAZIENTE

- ADULTO

ADULTO >30 KG S0442J

-SP
22% C900301

C900301

C900301

C900301

1957605

1893620

1957630

1957612

22%

22%

22%

S0442M

-LP

S0442L

-LP

S0442K

-SP

NEONATALE <3 Kg

e ADULTO > 40 Kg

SENSORE SpO2 MONO

PAZIENTE - NEONATALE

SENSORE SpO2 MONO

PAZIENTE - INFANTE

INFANTE 3- 20 Kg

SENSORE SpO2 MONO

PAZIENTE - PEDIATRICO
PEDIATRICO

10 - 50 Kg

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

7,70 €

7,70 €

7,70 €

7,70 €

26,67%

26,67%

26,67%

26,67%

10780,00 €

21714,00 €

5698,00 €

1540,00 €

39732,00 €

21,87%

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

32340,00 €

65142,00 €

17094,00 €

4620,00 €

2%

20%



 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 18 di 28



TRACCIATO DM 

  DITTA 

Cig Lotto Rif Codi

ce 

Cat. 

Merc

. 

Cat. 

Merc

eolo

gica 

Class

e 

Tipo Disp. 

Medico 

Denominazio

ne Fornitore 

Descrizione 

Prodotto 

Fornitore 

Codice 

Prodotto 

Fornitore  

Cnd Id 

Rdm 

Pezzi 

Conf

ezion

e 

Unita’ 
Di 

Misura 

Denominazione 

Fabbricante 

Codice 

Prodotto 

Fabbricante 

Nome 

Prodotto 

Fabbricante 

Pi.Iva 

Fabbrica

nte 

837600

51FD 
1 1    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS  

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

ADULTO 

S00442J-

SP 

C900

301 

1957

605 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S00442J-SP 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

ADULTO 

////// 

837600

51FD 
1 2    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS 

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

NEONATAL

E 

S0442M-

LP 

C900

301 

1893

620 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0442M-LP 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

NEONATALE 

////// 

837600

51FD 
1 3    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS 

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

INFANTE 

S0442L-

LP 

C900

301 

1957

630 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0442L-LP 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

INFANTE 

/////// 

837600

51FD 
1 4    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS 

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

PEDIATRICO 

S0442K-

SP 

C900

301 

1957

612 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0442K-SP 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

PEDIATRICO 

////// 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 19 di 28



1 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rif.

Codice 

prodotto 

fornitore 

(Ref.)

Unità di 

misura

Prezzo di 

listino 

(commercial e)- 

per unità di 

misura (IVA 

esclusa)

% sconto sul 

prezzo di 

listino

Prezzo offerto (pezzo). 

IVA esclusa

Importo riferimento 

del lotto annuale 

(colonna 10 x 

colonna colonna 3)

Importo  a base d'asta 

non suprabile (iva 

esclusa) a pezzo

Importo  a base 

d'asta non suprabile 

(iva esclusa) - 

Importo totale

Ribasso % sull'importo 

a base d'asta (dovrà 

essere riportato 

nell'offerta economica

generata dal sistema)
iva applicata Confezionamento CND RDM

Fabbisogno 

TRIENNALE

presunto per 

unità di misura 

(pezzo)

IMPORTO 

TRIENNALE 

OFFERTO 

(COLONNA 10 X

COLONNA 19)

1 MAX-N-I PZ         24,00 € 62,92% 8,90 €        31.826,40 € 9,50 € € 33.972,00 6,32% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335437/R 10.728 € 95479,20

2 MAX-I -I PZ         24,00 € 62,92% 8,90 €        15.842,00 € 9,50 € € 16.910,00 6,32% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335436/R 5.340 € 47526,00

3 MAX-P-I PZ         24,00 € 65,83% 8,20 €          1.410,40 € 8,50 € € 1.462,00 3,53% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335439/R 516 € 4231,20

MAX-AL-I C900301 1335434

MAXAI C900301 1335433/R

Totale € 65495,20 € 69.361,00

5,64%

costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del comma 10 dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016

pari a  (in % sul prezzo offerto)          %

Nel caso in cui si rendesse necessario un ampliamento gamma prodotti, al prezzo di listino sarà applicata una percentuale di sconto pari a        %

(La percentuale di sconto non dovrà essere inferiore alla media derivante dai valori ottenuti nella colonna 9 (nel caso di lotti composti da più voci).

10

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE PER LA FORNITURA DI  SENSORI  PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. DELL’AIC NR. 5 - GARA N. 7826504- Scheda di dettaglio dell'offerta economica

LOTTO

2

SENSORI MONOUSO PER MISURAZIONE NON INVASIVA DELLA SATURAZIONE DI 

OSSIGENO (SPO2) E FREQUENZA DEL POLSO - TECNOLOGIA NELLCOR (OXIMAX)

CIG 8381880231

Ditta
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.

P.Iva Ditta
9238800156

Produttore
COVIDIEN LLC

2 3 4 5

Descrizione prodotto richiesto

Fabbisogno annuale 

presunto per unità di 

misura (pezzo)

Denominazione del prodotto 

(nome commerciale)

Descrizione del prodotto con 

indicazione delle misure

SENSORE DA PIEDE O MANO 

NEONATALE CONF 24 PZ
3576 Sensore MAX-N

MAX-N Sensore AD/NEO da 

piede o mano latex free per 

pazienti di peso inferiore a 3 

Kg e superiore a 40Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura:  cavo da 91 cm 

Dichiarazione:  DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 Numero di 

repertorio:  1335437/R- CND:  

C900301

SENSORE DA DITO INFANTILE 1780 Sensore MAX-I

MAX-I  Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso tra 

3 e 20 kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità. 

Misura:  cavo da 91 cm 

Dichiarazione:  DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 Numero di 

repertorio:  1335436/R- CND:  

C900301

% di ribasso complessiva sul totale del lotto

SENSORE DA DITO PEDIATRICO 172 Sensore MAX-P

MAX-P Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso tra 

10 e 50 Kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità 

Misura:  cavo da 45 cm 

Dichiarazione:  DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 Numero di 

repertorio:  1335439/R- CND:  

C900301

Sensore Max-AL

MAX-AL Sensore da dito per 

adulti latex free per pazienti 

di peso superiore a 30 Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura:  cavo da 90 cm 

Dichiarazione:  DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 Numero di 

repertorio:  1335434- CND:  

C900301

0,36

SENSORE DA DITO ADULTI  72 2002

Sensore Max-A

4
MAX-A Sensore da dito per 

adulti latex free per pazienti 

di peso superiore a 30 Kg. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura:  cavo da 45 cm 

Dichiarazione:  DoC 10066040 

OxiMax Sensors, 

G10777900060 Numero di 

repertorio:  1335433/R- CND:  

C900301

PZ € 17.017,008,20 € 65,83%        24,00 € 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
3,53%8,50 € 6.006 € 49249,20       16.416,40 € 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 20 di 28



B.1.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ALLEGATO C/6

CIG LOTTO Rif. Codice Cat.

Merc.

Cat. Merceologica Classe Tipo 

dispositivo 

medico

Denominazi one formitore Descrizione prodotto 

fornitore

Codice 

prodotto 

fornitore

CND ID

Repertorio 

DM

Pezzi 

confezione

Unità di 

misura

Denominazi 

one fabbricante

Codice 

prodotto 

fabbricante

Nome prodotto 

fabbricante

P.IVA

Fabbricante

8381880231 2 1 CM011 Dispositivi medici IIb

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MAX-N Sensore AD/NEO 

da piede o mano latex 

free per pazienti di peso 

inferiore a 3 Kg e 

superiore a 40Kg. 

Confezione indivisibile da 

24 unità. Misura: cavo da 

91 cm Dichiarazione: DoC 

10066040 OxiMax 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335437/R- CND: 

C900301

MAX-N-I C900301 1335437/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN LLC MAX-N-I Sensore MAX-N NA

8381880231 2 2 CM011 Dispositivi medici IIb

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MAX-I Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso 

tra 3 e 20 kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità. 

Misura: cavo da 91 cm 

Dichiarazione: DoC 

10066040 OxiMax 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335436/R- CND: 

C900301

MAX-I-I C900301 1335436/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN LLC MAX-I-I Sensore MAX-I NA

8381880231 2 3 CM011 Dispositivi medici IIb

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MAX-P Sensore da dito 

pediatrico latex free per 

pazienti di peso compreso 

tra 10 e 50 Kg. 

Confezione indivisibile da 

24 unità Misura: cavo da 

45 cm Dichiarazione: DoC 

10066040 OxiMax 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335439/R- CND: 

C900301

MAX-P-I C900301 1335439/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN LLC MAX-P-I Sensore MAX-P NA

8381880231 2 4 CM011 Dispositivi medici IIb

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MAX-AL Sensore da dito 

per adulti latex free per 

pazienti di peso superiore 

a 30 Kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità. 

Misura: cavo da 90 cm 

Dichiarazione: DoC 

10066040 OxiMax 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335434- CND: C900301

MAX-AL-I C900301 1335434 Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN LLC MAX-AL-I Sensore Max-AL NA

8381880231 2 4 CM011 Dispositivi medici IIb

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. MAX-A Sensore da dito 

per adulti latex free per 

pazienti di peso superiore 

a 30 Kg. Confezione 

indivisibile da 24 unità. 

Misura: cavo da 45 cm 

Dichiarazione: DoC 

10066040 OxiMax 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335433/R- CND: 

C900301

MAXAI C900301 1335433/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN LLC MAXAI Sensore Max-A NA

Medtronic Italia S.p.A.

Patrizia Zarantoniello

Un procuratore

DITTA DITTA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 21 di 28



1 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rif.

Codice 

prodotto 

fornitore 

(Ref.)

Unità di 

misura

Prezzo di 

listino 

(commercial e)- 

per unità di 

misura (IVA 

esclusa)

% sconto sul 

prezzo di 

listino

Prezzo offerto (pezzo). 

IVA esclusa

Importo riferimento 

del lotto annuale 

(colonna 10 x 

colonna colonna 3)

Importo  a base d'asta 

non suprabile (iva 

esclusa) a pezzo

Importo  a base 

d'asta non suprabile 

(iva esclusa) - 

Importo totale

Ribasso % sull'importo 

a base d'asta (dovrà 

essere riportato 

nell'offerta economica

generata dal sistema)
iva applicata Confezionamento CND RDM

Fabbisogno 

TRIENNALE

presunto per 

unità di misura 

(pezzo)

IMPORTO 

TRIENNALE 

OFFERTO 

(COLONNA 10 X

COLONNA 19)

1 901-A PZ          12,00 € 67,50% 3,90 €        24.180,00 € 4,33 € € 26.846,00 9,93% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335426/R 18.600 € 72540,00

2 902-I PZ          16,00 € 75,63% 3,90 € 1.170,00 € 4,33 € € 1.299,00 9,93% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335427/R 900 € 3510,00

3 903-P PZ          12,00 € 67,50% 3,90 € 390,00 € 4,33 € € 433,00 9,93% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1335428/R 300 € 1170,00

4 904-N PZ          16,00 € 75,63% 3,90 €        14.976,00 € 4,33 € € 16.627,20 9,93% 22%
Confezione indivisibile 

da 24 unità
C900301 1766190/R 11.520 € 44928,00

Totale 40.716,00 € 45.205,20 € 

9,93%

costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del comma 10 dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016
pari a  (in % sul prezzo offerto)                                    %

Nel caso in cui si rendesse necessario un ampliamento gamma prodotti, al prezzo di listino sarà applicata una percentuale di sconto pari a %

(La percentuale di sconto non dovrà essere inferiore alla media derivante dai valori ottenuti nella colonna 9 (nel caso di lotti composti da più voci).

0,36

% di ribasso complessiva sul totale del lotto

SENSORE STANDARD A DITO PEDIATRICO 

PAZIENTI >10KG E <50KG CAVO CM 91
100 Sensore standard

Sensore Standard adesivo da 

dito pediatrici latex-free per 

pazienti di peso >10 Kg e < 

50 Kg con cavo da cm.45, 

sterile. Confezione indivisibile 

da24 unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335428/R- CND: C900301

SENSORE STANDARD ADESIVO  DA PIEDE 

O DA MANO NEONATALE <3KG E

>40KG CAVO CM 91

3840 Sensore standard

Sensore Standard adesivo da 

piede o da mano neonatale 

per pazienti di peso<3 Kg e 

>40 Kg con cavo da cm.90, 

sterile. Confezione indivisibile

da 24unità. Misura: 90 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1766190/R- CND: C900301

SENSORE STANDARD ADESIVO DA DITO 

P. ADULTI PESO > 30KG LATEX FREE 

CAVO CM 45

6200 Sensore standard

Sensore Standard adesivo da 

dito per adulti latex-free per 

pazienti di peso >30 Kg con 

cavo da cm.45, sterile. 

Confezione indivisibile da 24 

unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335426/R- CND: C900301

SENSORE STANDARD A DITO LATTANTI 

PAZIENTI >3KG E <20KG CAVO CM 91
300 Sensore standard

Sensore Standard adesivo da 

dito pediatrico latex-free per 

pazienti di peso >3 Kg e < 20 

Kg con cavo da cm.90, 

sterile. Confezione indivisibile 

da 24 unità. Misura: 90 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 

Standard Adhesive Oxygen 

Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 

1335427/R- CND: C900301

2 3 4 5

Descrizione prodotto richiesto

Fabbisogno annuale 

presunto per unità di 

misura (pezzo)

Denominazione del prodotto 

(nome commerciale)

Descrizione del prodotto con 

indicazione delle misure

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE PER LA FORNITURA DI  SENSORI  PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. DELL’AIC NR. 5 - GARA N. 7826504- Scheda di dettaglio dell'offerta economica

LOTTO

3

SENSORI MONOUSO PER MISURAZIONE NON INVASIVA DELLA SATURAZIONE DI OSSIGENO 

(SPO2) E FREQUENZA DEL POLSO - TECNOLOGIA NELLCOR (STANDARD)

CIG 83819045FE

Ditta
MEDTRONIC ITALIA 

P.Iva Ditta
9238800156

Produttore
COVIDIEN LLC

* Si veda nostra dichiarazione

*

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 22 di 28



B.1.2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          ALLEGATO C/6

CIG LOTTO Rif. Codice Cat.

Merc.

Cat. Merceologica Classe Tipo 

dispositivo 

medico

Denominazi one formitore Descrizione prodotto fornitore Codice 

prodotto 

fornitore

CND ID

Repertorio DM

Pezzi 

confezione

Unità di 

misura

Denominazi 

one fabbricante

Codice 

prodotto 

fabbricante

Nome 

prodotto 

fabbricante

P.IVA

Fabbricante

83819045FE 3 1 CM011 Dispositivi medici IIB

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Sensore Standard adesivo da dito per adulti 

latex-free per pazienti di peso >30 Kg con 

cavo da cm.45, sterile. Confezione 

indivisibile da 24 unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 Standard 

Adhesive Oxygen Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 1335426/R- CND: 

C900301

901-A C900301 1335426/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN  LLC 901-A Sensore 

standard

NA

83819045FE 3 2 CM011 Dispositivi medici IIB

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Sensore Standard adesivo da dito pediatrico 

latex-free per pazienti di peso >3 Kg e < 20 

Kg con cavo da cm.90, sterile. Confezione 

indivisibile da 24 unità. Misura: 90 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 Standard 

Adhesive Oxygen Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 1335427/R- CND: 

C900301

902-I C900301 1335427/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN  LLC 902-I Sensore 

standard

NA

83819045FE 3 3 CM011 Dispositivi medici IIB

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Sensore Standard adesivo da dito pediatrici 

latex-free per pazienti di peso >10 Kg e < 50 

Kg con cavo da cm.45, sterile. Confezione 

indivisibile da24 unità. Misura: 45 cm 

Dichiarazione: DoC 10066053 Standard 

Adhesive Oxygen Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 1335428/R- CND: 

C900301

903-P C900301 1335428/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN  LLC 903-P Sensore 

standard

NA

83819045FE 3 4 CM011 Dispositivi medici IIB

DM MEDTRONIC ITALIA S.P.A. Sensore Standard adesivo da piede o da 

mano neonatale per pazienti di peso<3 Kg e 

>40 Kg con cavo da cm.90, sterile. 

Confezione indivisibile da 24unità. Misura: 90 

cm Dichiarazione: DoC 10066053 Standard 

Adhesive Oxygen Sensors, G10777900060 

Numero di repertorio: 1766190/R- CND: 

C900301

904-N C900301 1766190/R Confezione 

indivisibile da 24 

unità

CONF. COVIDIEN  LLC 904-N Sensore 

standard

NA

Medtronic Italia S.p.A.

Patrizia Zarantoniello

Un procuratore

DITTA DITTA

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 23 di 28



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Rif. Descrizione prodotto richiesto

Fabbisogno annuale  

presunto per unità di 

misura (pezzo)

Denominazione del prodotto 

(nome commerciale)

Descrizione del prodotto 

con indicazione delle 

misure

Codice 

prodotto 

fornitore 

(Ref.)

Unità di 

misura

Prezzo di 

listino 

(commercial

e)- per unità 

di misura 

(IVA esclusa)

% sconto 

sul prezzo 

di listino

Prezzo offerto 

(pezzo). IVA 

esclusa

Importo 

riferimento del 

lotto annuale 

(colonna 10 x 

colonna colonna 

3)

Importo  a base 

d'asta non 

suprabile (iva 

esclusa) a pezzo

Importo  a base 

d'asta non 

suprabile (iva 

esclusa) - Importo 

totale

 Ribasso % 

sull'importo a base 

d'asta (dovrà essere 

riportato nell'offerta 

economica  

generata dal 

sistema) 

iva 

applicata
Confezionamento CND RDM

Fabbisogno 

TRIENNALE  

presunto per 

unità di misura 

(pezzo)

IMPORTO 

TRIENNALE 

OFFERTO 

(COLONNA 10 X 

COLONNA 19)

1

SENSORE SPO2 MONOUSO TL-271T 

NIHON KHODEN P/DITA MANO O PIEDE 

ADULTI OLTRE 30KG 

438

PZ                                  -   

13,48 €

€ 5.904,24 100,00               1.314 € 0,00

2

 SENS. NK COLLO/PIANTA PIEDE NEON. 

INF3 KG O ADULTI >40KG

110

PZ                                  -   

18,35 €

€ 2.018,50 100,00                  330 € 0,00

3

SENSORE NIHON KHODEN DITA MANO 

O PIEDE BAMBINI 

113

PZ                                  -   

14,70 €

€ 1.661,10 100,00                  339 € 0,00

Totale                                  -                     9.583,84   

100

costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi del comma 10 dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016

pari a  (in % sul prezzo offerto) %

Nel caso in cui si rendesse necessario un ampliamento gamma prodotti, al prezzo di listino sarà applicata una percentuale di sconto pari a %

(La percentuale di sconto non dovrà essere inferiore alla media derivante dai valori ottenuti nella colonna 9 (nel caso di lotti composti da più voci).

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO FORNITORE PER LA FORNITURA DI  SENSORI  PER LA MISURAZIONE DELLA SATURIMETRIA 

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR. DELL’AIC NR. 5 - GARA N. 7826504- Scheda di dettaglio dell'offerta economica

P.Iva Ditta

Produttore

 % di ribasso complessiva sul totale del lotto  

SENSORI MONOUSO PER MISURAZIONE NON INVASIVA DELLA SATURAZIONE 

DI OSSIGENO (SPO2) E FREQUENZA DEL POLSO - TECNOLOGIA NIHON KOHDEN

8381931C44

LOTTO

CIG

Ditta

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 24 di 28

ALEA DI DADONE SILVIO

E. SAS

05067060011

SHENZHEN MED-LINK ELECTRONICS TECH CO.,LTD

S0005J

-S

S0005M

-L

S0005K

-S

380120

380124

380122

C900301

C900301

C900301

22%

22%

22%

ADULTO >30 KG
SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

ADULTO

SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

NEONATALE

NEONATALE <3 Kg

e ADULTO > 40 Kg

SENSORE SpO2

MONO PAZIENTE

- PEDIATRICO

PEDIATRICO

10 - 50 Kg

10,50€

10,50€

12,50€

8,20€

8,20€

8,20€

21,9%

21,9%

34,4%

3591,60€

902,00€

926,60€

5420,20€

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

PRIMARIA

SINGOLO

PEZZO

PRIMARIA

SINGOLO

LOTTO

10774,80€

2706,00€

2779,80€

2

20



 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 25 di 28



TRACCIATO DM 

  DITTA 
Cig Lotto Rif Codi

ce 

Cat. 

Merc

. 

Cat. 

Merc

eolo

gica 

Class

e 

Tipo Disp. 

Medico 

Denominazio

ne Fornitore 

Descrizione 

Prodotto 

Fornitore 

Codice 

Prodotto 

Fornitore  

Cnd Id 

Rdm 

Pezzi 

Conf

ezion

e 

Unita’ 
Di 

Misura 

Denominazione 

Fabbricante 

Codice 

Prodotto 

Fabbricante 

Nome 

Prodotto 

Fabbricante 

Pi.Iva 

Fabbrica

nte 

838193

1C44 
4 1    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS  

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

ADULTO 

S0005J-S 
C900

301 

3801

20 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0005J-S 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

ADULTO 

////// 

838193

1C44 
4 2    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS 

SENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

NEONATAL

E 

S0005M-

L 

C900

301 

3801

24 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0005M-L 

SENSORE 

SpO2 MONO 

PAZIENTE - 

NEONATALE 

////// 

838193

1C44 
4 3    

SENSORI 

PER 

OSSIMETRI

A 

ALEA DI 

DADONE 

SILVIO E C. 

SAS 

ENSORE 

SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

PEDIATRICO 

S0005K-S 
C900

301 

3801

22 
1 PEZZO 

SHENZHEN MED-

LINK ELECTRONICS 

TECH CO.,LTD 

S0005K-S 

ENSORE SpO2 

MONO 

PAZIENTE - 

PEDIATRICO 

/////// 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 26 di 28



Mod. 011-01/ Iag 05

Determinazione n.  940 del  04/06/2021  adottata dalla Struttura  Area Appalti innovativi e procedure di

acquisto sovrazonali (ai sensi della delibera D.G. n.91 del 30/01/2009 e s.m.i.)

Oggetto  PROCEDURA  APERTA  AI  SENSI  DELL`ART.  60  DEL  D.LGS  50/2016   PER  LA

FORNITURA  DI   SENSORI  PER  LA  MISURAZIONE  DELLA  SATURIMETRIA

ADULTI/PEDIATRICI/NEONATALI PER UN  PERIODO CONTRATTUALE DI 36 MESI PIU`

EVENTUALE 12 MESI DI RINNOVO E 6 MESI DI PROROGA, OCCORRENTI ALLE AA.SS.RR.

DELL`AIC  NR.  5  REGIONE  PIEMONTE  -  GARA  N.  7826504  -  CIG  DIVERSI  -

AGGIUDICAZIONE (SPESA PRESUNTA € 287.742,60 IVA ESCLUSA)   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  dell’Azienda  Ospedaliera  “SS. 

Antonio e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 08/06/2021

____________________________________________________________________________________

Esecutiva dal 04/06/2021

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 27 di 28



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Rizzo Luigi -  Delegato Area Appalti innovativi e procedure di acquisto sovrazonali 

Tinelli Maria Franca -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Soliani Monica

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Determinazione Numero 940 del 04/06/2021, pagina 28 di 28


